
 

 
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la neccessità di procedere alla copertura degli insegnamenti vacanti o carenti dei Corsi di Laurea afferenti al  Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Diagnostiche 

Integrate di seguito indicato come DISC (Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria, per l’A.A. 2023/2024; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per lo svolgimento dell’attività di didattica e il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di laurea, laurea magistrale e di 

specializzazione,  D.R. 444/2013; 

VISTA la Legge 30.12.2010 n. 240 con particolare riferimento all’art. 23; 

VISTE le domande pervenute al Bando prot. N. 74223/13-12-2023 per insegnamenti ufficiali nell’ambito del CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO 

UNICO IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA - AI SENSI  DELL’ART. 23, C. 2 – LEGGE N. 240/2010 e ulteriore normativa  vigente in materia - A.A. 

2023/2024.   

CONSIDERATO il parere della  Commissione didattica istituita per la valutazione delle domande e che  dopo un'attenta valutazione comparativa dei curricula vitae e dei 

titoli presentati, del percorso formativo, delle esperienze lavorative e il possesso della particolare qualificazione professionale di ciascun candidato, considerata l'esperienza 

pluriennale maturata nel campo dell'insegnamento e la specificità e tecnicità delle discipline oggetto degli incarichi da conferire, si sono espressi favorevolmente 

all’affidamento degli incarichi ai candidati i cui requisiti maggiormente corrispondono alle tematiche inerenti gli insegnamenti oggetto dell'avviso di selezione; 

 

VISTO la Delibera del  Consiglio di Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Diagnostiche Integrate (DISC), assunta in data 13 febbraio 2024 

 

DECRETA 

 



L’attribuzione dei seguenti incarichi di insegnamento tramite stipula di contratti, ai sensi dell’art. 23, comma 2, della Legge 30.12.2010, n. 240, A.A. 2023/2024:  

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 

Attività didattica curriculare Codice attività 
didattica 
curriculare 

S.S.D. CFU Ore di attività 
didattica curriculare 

Periodo di 
erogazione  

Corrispettivo lordo 
prestatore 

Candidati/ assegnazioni 

PATOLOGIA SPEC. 

ODONTOSTOMATOLOGICHE – 3° 

anno 

67214 MED/28 2 20 I semestre 500,00/h 

Cingano Luciano 

TIROCINIO - PATOLOGIA SPEC. 

ODONTOSTOMATOLOGICHE- 3° 

ANNO 

67215 MED/28 2 20 I semestre 500,00/h 

Marconcini Simone 

TIROCINIO - TECNOLOGIE 

PROTESICHE DI LABORATORIO   3° 

ANNO 

67205 MED/28 1 10 I semestre 

250,00/h Turrini Roberto 

ANATOMIA DENTALE – 2° ANNO 62656 BIO/16 1 10 II semestre 

250,00/h Canepa Paolo 

INGLESE BASIC I   - 1°ANNO 58025 L-LIN/12 2 20 II semestre 500,00/h 
Gronchi Michela 

 

         

  IL DIRETTORE del  

Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Diagnostiche Integrate  

Prof.  Franco DE CIAN 


		2024-03-09T18:35:00+0100
	FRANCO DE CIAN




